
Jавен повик
за учество во процесот на јавна (online) консултација за документи поврзани со

заштита на животната средина и социјалните аспекти од спроведување на
“Проект за унапредување на основното образование“

Скопје, 15.10.2020

Министерството за образование и наука на Република Северна Македонија ја известува
заинтересираната јавност дека планира да реализира “Проект за унапредување на основното
образование”. Финансирањето на овој проект се планира да се обезбеди преку заем од Светска
банка и согласно соодветните процедури на Банката во делот на заштита на животната средина
и социјалните аспекти, уште во раната фаза на подготовка на проектниот документ и процесот
на одобрување ќе се одржи јавна консултација со засегнатите страни, во врска со следните
документи:

 План за вклучување на засегнатите страни;
 План за управување со обврските за животната средина и социјалните аспекти;
 Прашалник  за управување со обврските за животната средина и социјалните аспекти.

Наведените документи на македонски и на англиски јазик се достапни на следниов
линк:http://www.mon.gov.mk/peip

Јавната (online) консултација за горенаведените документи за наведениот проект, во
делот на заштита на животната средина и социјалните аспекти, ќе се одржи на 26.10.2020
година (понеделник) со почеток во 11:00 часот. Ве молиме да го најавите Вашето учество
на долунаведената е-маил адреса, за да може да Ви испратиме линк за консултацијата.

Забелешки и/или коментари по однос на документите може да се достават на самата online
консултација и/или на следната е-маил адреса: milica.mojsoska@mon.gov.mk, најдоцна до
25.10.2020 година. Лице за контакт:Милица Мојсоска; Тел: 02/ 311 2705.


